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Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021
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ÖVERBLICK

Till salu rymlig lägenhet i Turó Park, med en 30 m2 terrass
med fri utsikt

Lucas Fox presenterar denna rymliga fastighet på en av de mest eftertraktade gatorna
i Turó Park, den är uppdelad i 239m2 bostäder och en stor 30m2 terrass.

Fastigheten är belägen i hörnbyggnad med murverk, mycket välskött och med fri
utsikt över en mycket lugn gata.

En stor hall delar av huset i dagområdet, rymligt och mycket ljust med utgång till
terrassen, samt nattområdet, mot sydost.

Dagområdet har ett stort vardagsrum-matsal med öppen spis och stora fönster med
originalsnickerier som släpper in dagsljus och kommer in på en stor terrass med
avkopplingsdel. I anslutning till vardagsrummet har vi mastersviten med
klädkammare, badrum med dusch, inbyggda garderober och utgång till altan. Genom
matsalen når vi köket Bulthaup modell, mycket ljust och rymligt, med en stor ö och en
"L" bänkskiva med avancerade vitvaror. Dessutom har den en liten rastplats, en
vattenavdelning, ett servicerum (som för närvarande används för förvaring) och en
liten toalett.

Nattområdet rymmer tre dubbelrum (ett av dem används som kontor) med inbyggda
garderober och utvändiga fönster som ger direkt ljus. Vi har också två kompletta
badrum, ett med dusch och det andra med badkar.

Huset har ett säkerhetssystem (kameror och larm), sensorer på persienner,
huvuddörr och pansarfönster och dörrvakt.

Däremot har vi två stora parkeringsplatser och ett förråd.

Tveka inte att kontakta oss för att besöka denna fastighet.

lucasfox.se/go/bcn39159

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Tjänsteentré,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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